謹啓　当社取締役社長○○○○儀、社葬に際しましては、ご多用中にもかかわりませず、わざわざご会葬を賜り、誠にありがとうございました。ここにご厚情を深謝し、謹んでお礼申し上げます。

　当日は、取込み中のこととて、失礼申し上げたこと多々ありましたことと存じますが、何卒ご寛容のほどお願い申し上げます。

　ここに、故人の生前におけるご交誼を深謝し、略儀ながら書中をもって、お礼ならびにご挨拶申し上げます。

謹白

○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葬儀委員長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　○○○○○部　○○○○○様